中标结果公示

招标编号：大成招[2024]051 号

中兴村蕉坑军田公路路基建设（二次）招标于 2024 年 11 月 13 日在安溪县尚卿乡人

民政府会议室开标，通过“安溪县小规模阳光交易平台”网上全程实时直播，并于 2024

年 11 月 14 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、 中标人信息如下：

中标人名称 中标价

乐达项目管理有限公司 132652 元

2、评标办法：随机抽取中标人（简易抽取法）

3、公示时间：2024 年 11 月 19 日至 2024 年 11 月 29 日

4、联系方式：

招标人：安溪县尚卿乡中兴村民委员会

地址：安溪县

电 话：139 5983 1103

联系人：叶先生

招标代理机构：大成工程咨询有限公司

地址：安溪县金融行政服务中心 4号楼 A栋 1111 室

电话： 13515046501

联系人： 小陈